

DK Vinduer og Døre ApS

Buskhedevej 17B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 58 52 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Karl Aage Løhde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Vinduer og Døre ApS
Buskhedevej 17B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 58 52 24
Stiftet: 2. maj 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Karl Aage Løhde

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 336.366 | 820.114 |
| 1 Personaleomkostninger | -450.280 | -508.587 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -34.690 | -38.023 |
| Driftsresultat | -148.604 | 273.504 |
| Andre finansielle indtægter | 708 | 100 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -12.473 | -19.687 |
| Resultat før skat | -160.369 | 253.917 |
| Skat af årets resultat | 35.238 | -56.404 |
| Årets resultat | -125.131 | 197.513 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 79.713 |
| Disponeret fra overført resultat | -247.131 | 0 |
| Disponeret i alt | -125.131 | 197.513 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 373.823 | 373.823 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.100 | 72.790 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>411.923</u> | <u>446.613</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>436.923</u> | <u>471.613</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 | 12.500 |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>12.500</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 41.125 | 558.547 |
| Udskudte skatteaktiver | 30.490 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 610 |
| Andre tilgodehavender | 13.612 | 25.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.360 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>100.587</u> | <u>584.157</u> |
| Likvide beholdninger | 742.770 | 494.385 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>893.357</u> | <u>1.091.042</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.330.280</u> | <u>1.562.655</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 608.619 | 855.750 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 855.619 | 1.098.550 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.748 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 4.748 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13.000 |
| Anden gæld | 461.661 | 446.357 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 474.661 | 459.357 |
| Gældsforpligtelser i alt | 474.661 | 459.357 |
| Passiver i alt | 1.330.280 | 1.562.655 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 855.750 | 117.800 | 1.098.550 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -247.131 | 122.000 | -125.131 |
| | <u>125.000</u> | <u>608.619</u> | <u>122.000</u> | <u>855.619</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 418.864 | 478.864 |
| Pensioner | 25.600 | 23.531 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.816 | 6.192 |
| | <u>450.280</u> | <u>508.587</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.473 | 19.687 |
| | <u>12.473</u> | <u>19.687</u> |
